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$3,443,260.221000 SERVICIOS PERSONALES $3,443,260.22 $186,000.00 $3,607,943.38 $3,607,943.38 $3,607,943.38 -$164,683.16$0.00

$1,907,729.991100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,812,855.02 $0.00 $2,889,686.35 $2,889,686.35 $2,889,686.35 -$1,076,831.33-$94,874.97

$1,907,729.991130   Sueldos base al personal permanente $1,812,855.02 $0.00 $2,889,686.35 $2,889,686.35 $2,889,686.35 -$1,076,831.33-$94,874.97

$1,907,729.991131   Sueldos base al personal permanente $1,812,855.02 $0.00 $2,889,686.35 $2,889,686.35 $2,889,686.35 -$1,076,831.33-$94,874.97

$133,069.231300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $227,944.20 $186,000.00 $344,942.39 $344,942.39 $344,942.39 -$116,998.19$94,874.97

$76,546.231310   Primas por años de servicios efectivos prestados $76,546.23 $0.00 $150,603.14 $150,603.14 $150,603.14 -$74,056.91$0.00

$76,546.231311   Primas por años de servicios efectivos prestados $76,546.23 $0.00 $150,603.14 $150,603.14 $150,603.14 -$74,056.91$0.00

$0.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $8,339.25 $8,339.25 $8,339.25 -$8,339.25$0.00

$0.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $8,339.25 $8,339.25 $8,339.25 -$8,339.25$0.00

$56,523.001340   Compensaciones $151,397.97 $186,000.00 $186,000.00 $186,000.00 $186,000.00 -$34,602.03$94,874.97

$56,523.001341   Compensaciones $151,397.97 $186,000.00 $186,000.00 $186,000.00 $186,000.00 -$34,602.03$94,874.97

$256,308.001400 SEGURIDAD SOCIAL $256,308.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $256,308.00$0.00

$170,589.001410   Aportaciones de seguridad social $170,589.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $170,589.00$0.00

$170,589.001411   Aportaciones de seguridad social $170,589.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $170,589.00$0.00

$56,319.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $56,319.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,319.00$0.00

$56,319.001421   Aportaciones a fondos de vivienda $56,319.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $56,319.00$0.00

$16,791.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $16,791.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,791.00$0.00

$16,791.001431   Aportaciones al sistema para el retiro $16,791.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,791.00$0.00

$12,609.001440   Aportaciones para seguros $12,609.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,609.00$0.00

$12,609.001441   Aportaciones para seguros $12,609.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,609.00$0.00

$1,146,153.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,146,153.00 $0.00 $373,314.64 $373,314.64 $373,314.64 $772,838.36$0.00

$1,146,153.001540   Prestaciones contractuales $1,146,153.00 $0.00 $373,314.64 $373,314.64 $373,314.64 $772,838.36$0.00

$1,146,153.001541   Prestaciones contractuales $1,146,153.00 $0.00 $373,314.64 $373,314.64 $373,314.64 $772,838.36$0.00

$130,182.982000 MATERIALES Y SUMINISTROS $133,408.34 $67,039.36 $67,039.36 $67,039.36 $67,039.36 $66,368.98$3,225.36

$90,499.982100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $84,702.69 $31,070.75 $31,070.75 $31,070.75 $31,070.75 $53,631.94-$5,797.29

$69,499.982110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $63,762.45 $15,900.26 $15,900.26 $15,900.26 $15,900.26 $47,862.19-$5,737.53

$69,499.982111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $63,762.45 $15,900.26 $15,900.26 $15,900.26 $15,900.26 $47,862.19-$5,737.53

$6,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $6,234.99 $3,420.44 $3,420.44 $3,420.44 $3,420.44 $2,814.55$234.99

$6,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $6,234.99 $3,420.44 $3,420.44 $3,420.44 $3,420.44 $2,814.55$234.99

$0.002150   Material impreso e información digital $348.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 -$1,044.00$348.00

$0.002151   Material impreso e información digital $348.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 $1,392.00 -$1,044.00$348.00

$15,000.002160   Material de limpieza $14,357.25 $10,358.05 $10,358.05 $10,358.05 $10,358.05 $3,999.20-$642.75

$15,000.002161   Material de limpieza $14,357.25 $10,358.05 $10,358.05 $10,358.05 $10,358.05 $3,999.20-$642.75

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $5,691.21 $12,100.74 $12,100.74 $12,100.74 $12,100.74 -$6,409.53$5,691.21
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$0.002210   Productos alimenticios para personas $5,691.21 $12,100.74 $12,100.74 $12,100.74 $12,100.74 -$6,409.53$5,691.21

$0.002211   Productos alimenticios para personas $5,691.21 $12,100.74 $12,100.74 $12,100.74 $12,100.74 -$6,409.53$5,691.21

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,388.67 $55.00 $55.00 $55.00 $55.00 $1,333.67$1,388.67

$0.002460   Material eléctrico y electrónico $367.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $367.50$367.50

$0.002461   Material eléctrico y electrónico $367.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $367.50$367.50

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,021.17 $55.00 $55.00 $55.00 $55.00 $966.17$1,021.17

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,021.17 $55.00 $55.00 $55.00 $55.00 $966.17$1,021.17

$36,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $37,250.01 $23,812.87 $23,812.87 $23,812.87 $23,812.87 $13,437.14$1,250.01

$36,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $37,250.01 $23,812.87 $23,812.87 $23,812.87 $23,812.87 $13,437.14$1,250.01

$36,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $37,250.01 $23,812.87 $23,812.87 $23,812.87 $23,812.87 $13,437.14$1,250.01

$3,683.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,375.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,375.76$692.76

$0.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $692.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692.76$692.76

$0.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $692.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $692.76$692.76

$3,683.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $3,683.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,683.00$0.00

$3,683.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $3,683.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,683.00$0.00

$83,599.983000 SERVICIOS GENERALES $178,196.85 $141,000.31 $141,000.31 $141,000.31 $140,995.06 $37,196.54$94,596.87

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $75,725.22 $83,463.01 $83,463.01 $83,463.01 $83,463.01 -$7,737.79$75,725.22

$0.003110   Energía eléctrica $30,270.72 $64,711.01 $64,711.01 $64,711.01 $64,711.01 -$34,440.29$30,270.72

$0.003111   Energía eléctrica $30,270.72 $64,711.01 $64,711.01 $64,711.01 $64,711.01 -$34,440.29$30,270.72

$0.003130   Agua $29,348.25 $18,752.00 $18,752.00 $18,752.00 $18,752.00 $10,596.25$29,348.25

$0.003131   Agua $29,348.25 $18,752.00 $18,752.00 $18,752.00 $18,752.00 $10,596.25$29,348.25

$0.003140   Telefonía tradicional $16,106.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,106.25$16,106.25

$0.003141   Telefonía tradicional $16,106.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,106.25$16,106.25

$7,200.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $7,431.99 $7,277.07 $7,277.07 $7,277.07 $7,277.07 $154.92$231.99

$7,200.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $7,431.99 $7,277.07 $7,277.07 $7,277.07 $7,277.07 $154.92$231.99

$7,200.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $7,431.99 $7,277.07 $7,277.07 $7,277.07 $7,277.07 $154.92$231.99

$17,400.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $7,814.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,814.73-$9,585.27

$17,400.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $6,892.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,892.23-$10,507.77

$17,400.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $6,892.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,892.23-$10,507.77

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $922.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $922.50$922.50

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $922.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $922.50$922.50

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,432.37 $11,318.73 $11,318.73 $11,318.73 $11,318.73 -$8,886.36$2,432.37

$0.003410   Servicios financieros y bancarios $6,054.75 $11,318.73 $11,318.73 $11,318.73 $11,318.73 -$5,263.98$6,054.75

$0.003411   Servicios financieros y bancarios $6,054.75 $11,318.73 $11,318.73 $11,318.73 $11,318.73 -$5,263.98$6,054.75
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$0.003450   Seguro de bienes patrimoniales -$3,622.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$3,622.38-$3,622.38

$0.003451   Seguro de bienes patrimoniales -$3,622.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$3,622.38-$3,622.38

$53,999.983500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $79,792.54 $35,473.39 $35,473.39 $35,473.39 $35,468.14 $44,319.15$25,792.56

$0.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $7,827.51 $16,169.35 $16,169.35 $16,169.35 $16,164.10 -$8,341.84$7,827.51

$0.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $7,827.51 $16,169.35 $16,169.35 $16,169.35 $16,164.10 -$8,341.84$7,827.51

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $8,016.24 $14,656.82 $14,656.82 $14,656.82 $14,656.82 -$6,640.58$8,016.24

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $8,016.24 $14,656.82 $14,656.82 $14,656.82 $14,656.82 -$6,640.58$8,016.24

$53,999.983550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $63,948.79 $4,647.22 $4,647.22 $4,647.22 $4,647.22 $59,301.57$9,948.81

$53,999.983551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $63,948.79 $4,647.22 $4,647.22 $4,647.22 $4,647.22 $59,301.57$9,948.81

$5,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $5,000.00 $3,468.11 $3,468.11 $3,468.11 $3,468.11 $1,531.89$0.00

$5,000.003820   Gastos de orden social y cultural $5,000.00 $3,468.11 $3,468.11 $3,468.11 $3,468.11 $1,531.89$0.00

$5,000.003821   Gastos de orden social y cultural $5,000.00 $3,468.11 $3,468.11 $3,468.11 $3,468.11 $1,531.89$0.00

$5,012,794.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $5,024,233.00 $4,344,795.00 $4,344,795.00 $4,344,795.00 $4,344,795.00 $679,438.00$11,439.00

$5,012,794.004400 AYUDAS SOCIALES $5,024,233.00 $4,344,795.00 $4,344,795.00 $4,344,795.00 $4,344,795.00 $679,438.00$11,439.00

$5,012,794.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $5,024,233.00 $4,344,795.00 $4,344,795.00 $4,344,795.00 $4,344,795.00 $679,438.00$11,439.00

$5,012,794.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $5,024,233.00 $4,344,795.00 $4,344,795.00 $4,344,795.00 $4,344,795.00 $679,438.00$11,439.00

$8,669,837.18  Total $8,779,098.41 $4,738,834.67 $8,160,778.05 $8,160,778.05 $8,160,772.80 $618,320.36$109,261.23
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